ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ИПАТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
О внесении изменений в Перечень должностей муниципальной службы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового договора и (или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 12 октября 2018 г. № 1281 «О мерах по реализации в администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»

В соответствии с распоряжением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 25 февраля 2022 года № 60-р «О внесении изменений в штатное расписание администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, утвержденное распоряжением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 26 декабря 2017 г. № 11-р» администрация Ипатовского городского округа Ставропольского края

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Перечень должностей муниципальной службы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, замещение которых налагает на гражданина ограничения при заключении им трудового договора и (или) гражданско-правового договора после увольнения с муниципальной службы, утвержденный постановлением администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 12 октября 2018 г. № 1281 (с изменениями, внесенными постановлениями администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от 12 декабря 2018 г. № 1566, от 29 декабря 2018 г. № 1715, от 05 февраля 2019 г. № 84, от 18 декабря 2019 г. № 1899, от 21 января 2020 г. № 52, от 28 августа 2020 г. № 1139, от 16 декабря 2020 г. № 1684) изменения, изложив его в прилагаемой редакции.

2. Обнародовать настоящее постановление в районном муниципальном казенном учреждении культуры «Ипатовская межпоселенческая центральная библиотека».

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края Э.В. Кондратьеву.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 мая 2022 года.

Глава Ипатовского
городского округа
Ставропольского края                                                          В.Н. Шейкина
Утвержден

постановлением администрации

Ипатовского городского округа

Ставропольского края

от 12 октября 2018 г. № 1282 (в редакции постановления администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края от         №   )

Перечень

должностей муниципальной службы в администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

	№ п/п
	Должность

	I. Администрации Ипатовского городского округа Ставропольского края (далее - администрация)

	Руководство

	1
	первый заместитель главы администрации

	2
	заместитель главы администрации - начальник отдела сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций и антитеррора

	3
	заместитель главы администрации

	4
	ведущий специалист

	Отдел по организационным и общим вопросам

	5
	начальник отдела

	6
	заместитель начальника

	7
	главный специалист

	Отдел по связям с общественностью, автоматизации и информационных технологий

	8
	начальник отдела

	9
	главный специалист

	Отдел правового и кадрового обеспечения

	10
	начальник отдела

	11
	заместитель начальника

	12
	главный специалист (по правовым вопросам)

	13
	ведущий специалист (по правовым вопросам)

	14
	ведущий специалист (по профилактике коррупционных и иных правонарушений)

	Архивный отдел

	15
	начальник отдела

	16
	главный специалист

	17
	ведущий специалист

	18
	специалист I категории

	Отдел закупок для муниципальных нужд

	19
	начальник отдела

	20
	заместитель начальника

	21
	ведущий специалист

	22
	специалист I категории

	Отдел экономического развития

	23
	начальник отдела

	24
	заместитель начальника

	25
	главный специалист

	26
	ведущий специалист

	27
	специалист I категории

	Отдел сельского хозяйства, охраны окружающей среды, гражданской обороны, чрезвычайных ситуаций
 и антитеррора

	28
	заместитель начальника

	29
	главный специалист

	30
	ведущий специалист (ГОиЧС)

	31
	ведущий специалист (юрист, секретарь административной комиссии)

	32
	ведущий специалист (эколог)

	33
	ведущий специалист (специалист по малым формам хозяйствования)

	Отдел капитального строительства,
архитектуры и градостроительства

	34
	начальник отдела — главный архитектор

	35
	заместитель начальника

	36
	главный специалист

	37
	ведущий специалист

	38
	специалист I категории

	Отдел социального развития
и общественной безопасности

	39
	начальник отдела

	40
	заместитель начальника

	41
	главный специалист

	42
	ведущий специалист

	Управления (отделы, комитет) со статусом юридического лица администрации

	II. Отдел имущественных и земельных отношений администрации

	43
	начальник отдела

	44
	заместитель начальника

	45
	главный специалист

	46
	ведущий специалист

	47
	специалист I категории

	III. Отдел образования администрации

	48
	начальник отдела

	49
	заместитель начальника

	50
	главный специалист

	51
	ведущий специалист

	52
	главный специалист-ревизор

	53
	специалист I категории

	IV. Финансовое управление администрации

	Руководство

	54
	начальник управления

	55
	заместитель начальника управления

	Отдел планирования, анализа и исполнения бюджета

	56
	начальник отдела

	57
	заместитель начальника отдела

	58
	главный специалист

	59
	ведущий специалист

	Отдел бюджетного учета, отчетности и контроля

	60
	начальник отдела – главный бухгалтер

	61
	заместитель начальника отдела – заместитель главного бухгалтера

	62
	главный специалист

	63
	ведущий специалист

	V. Управление труда и социальной защиты населения администрации

	Руководство

	64
	начальник управления

	65
	заместитель начальника управления

	66
	консультант – юрисконсульт

	67
	главный специалист

	68
	ведущий специалист

	Отдел социально-правовых гарантий и труда

	69
	начальник отдела

	70
	заместитель начальника отдела

	71
	консультант

	72
	главный специалист

	73
	ведущий специалист

	Отдел социальных выплат, бухгалтерского
учета и отчетности

	74
	начальник отдела – главный бухгалтер

	75
	главный специалист

	76
	ведущий специалист

	Отдел социальной помощи и поддержки населения

	77
	начальник отдела

	78
	заместитель начальника отдела

	79
	главный специалист

	80
	ведущий специалист

	81
	специалист I категории

	Отдел назначения и выплаты жилищных субсидий

	82
	начальник отдела

	83
	главный специалист

	VI. Отдел культуры и молодёжной политики администрации

	84
	начальник отдела

	85
	заместитель начальника

	86
	ведущий специалист

	VII. Комитет по физической культуре и спорту администрации

	87
	председатель комитета

	88
	главный специалист

	89
	специалист I категории

	VIII. Управление по работе с территориями администрации

	Руководство

	90
	начальник управления

	91
	заместитель начальника управления - начальник отдела дорожного хозяйства и транспорта

	92
	заместитель начальника управления - начальник отдела жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства

	93
	главный специалист

	Отдел дорожного хозяйства и транспорта

	94
	главный специалист

	95
	ведущий специалист

	96
	специалист I категории

	Отдел жилищно-коммунального хозяйства и благоустройства

	97
	главный специалист

	98
	ведущий специалист

	Отдел городского хозяйства

	99
	начальник отдела

	100
	главный специалист

	101
	ведущий специалист

	102
	специалист I категории

	Территориальный отдел по работе с населением села Большая Джалга

	103
	глава

	104
	главный специалист

	Большевистский территориальный отдел по работе с населением

	105
	глава

	106
	главный специалист

	Территориальный отдел по работе с населением села Бурукшун

	107
	глава

	108
	главный специалист

	Винодельненский территориальный отдел по работе с

населением

	109
	глава

	110
	главный специалист

	Добровольненский территориальный отдел по работе с населением

	111
	глава

	112
	главный специалист

	Золотаревский территориальный отдел по работе с населением

	113
	глава

	114
	главный специалист

	Кевсалинский территориальный отдел по работе с населением

	115
	глава

	116
	главный специалист

	Красочный территориальный отдел по работе с населением

	117
	глава

	118
	главный специалист

	Леснодаченский территориальный отдел по работе с населением

	119
	глава

	120
	главный специалист

	Лиманский территориальный отдел по работе с населением

	121
	глава

	122
	главный специалист

	Мало Барханчакский территориальный отдел по работе с населением

	123
	глава

	124
	главный специалист

	Октябрьский территориальный отдел по работе с населением

	125
	глава

	126
	главный специалист

	Первомайский территориальный отдел по работе с населением

	127
	глава

	128
	главный специалист

	Советскорунный территориальный отдел по работе с населением

	129
	глава

	130
	главный специалист

	Тахтинский территориальный отдел по работе с населением

	131
	глава

	132
	главный специалист